
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

от 13.08.2014                                                                                                №4753 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 02.10.2013 

№5947 «Об утверждении административного 

регламента предоставления государственной 

услуги по выдаче предварительного 

разрешения по осуществлению сделок по 

отчуждению недвижимого имущества, 

принадлежащего несовершеннолетнему» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 

№601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного 

управления», на основании письма Министерства экономики Республики 

Татарстан от 26.06.2014 «01-51/3686 «Об административных регламентах» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

государственной услуги по выдаче предварительного разрешения по 

осуществлению сделок по отчуждению недвижимого имущества, принадлежащего 

несовершеннолетнему, утвержденному постановлением Исполнительного 

комитета от 02.10.2013 №5947, изложив пункт 2.12. в следующей редакции 

«Максимальный срок ожидания приема (обслуживания) заявителя не должен 

превышать 15 минут». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.  

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета          Ф.Ф. Латыпов 


